
Številka:  9001-2/2023 
Datum:    20.1.2023 

1. IZREDNA SEJA OBČINSKEGA  SVETA  OBČINE BREŽICE, dne
26.1.2023 

ZADEVA: Sklep o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in 
članov stalnih delovnih teles občinskega sveta  

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: Z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Mojca Florjanič 

PREDLOGI SKLEPOV: 1. Sprejme se Sklep o imenovanju Statutarno-pravne
komisije.

2. Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za vloge in
pritožbe.

3. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za družbene
dejavnosti.

4. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za proračun,
finance in občinsko premoženje.

5. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za
gospodarstvo.

6. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo
in razvoj podeželja.

7. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za urbanizem.
8. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za

gospodarske javne službe in varstvo okolja.

Mojca Florjanič,     
Predsednica Komisije 

Priloge:  
- predlog sklepa o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in članov stalnih delovnih teles 
Občinskega sveta Občine Brežice, z obrazložitvijo 
-   sklepi o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in članov stalnih delovnih teles Občinskega 
sveta Občine Brežice 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

Številka:  032-3/2022 
Datum:    20.1.2023 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 
 
Zadeva: Sklep o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov in članov   
     stalnih delovnih teles občinskega sveta  
 
 
V prilogi vam na podlagi 25. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) 
pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklepe o imenovanju predsednikov, namestnikov predsednikov 
in članov stalnih delovnih teles občinskega sveta, ki jih je Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja, obravnavala na svoji 2. seji, dne 20.1.2023.   
 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednje 
 
 

SKLEPE 
 

1. Sprejme se Sklep o imenovanju Statutarno-pravne komisije.  
2. Sprejme se Sklep o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe.  
3. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti.  
4. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za proračun, finance in občinsko 

premoženje.  
5. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo.  
6. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo in razvoj podeželja.  
7. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za urbanizem.  
8. Sprejme se Sklep o imenovanju Odbora za gospodarske javne službe in varstvo 

okolja. 
  

OBRAZLOŽITEV: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: Komisija) je na svoji 
2. seji, dne 20.1.2023, obravnavala prejete predloge svetniških skupin in predstavnikov 
političnih strank ter list v Občinskem svetu občine Brežice za sestavo delovnih teles.  

Pri oblikovanju komisij in odborov je Komisija sledila rezultatu, ki so jih posamezne politične 
stranke in liste dosegle na lokalnih volitvah v občinski svet, ki so potekale 20.11.2022.  

Komisija je upoštevala tudi določilo prvega in drugega odstavka 78. člena Poslovnika o delu 
Občinskega sveta občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), ki določata, da je največ 
polovica članov delovnega telesa imenovana izmed drugih občanov ter da je predsednik 
imenovan izmed članov Občinskega sveta.  

 
 
                                                                                                                                                                                      
Mojca Florjanič,                                                                                                                                                                                                                                                 
Predsednica Komisije 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 



 
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  91. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na …. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Statutarno-pravne komisije 

 
 

I. 
 

V Statutarno-pravno komisije se imenujejo:  
1. Dražen Levojević, Kregarjeva ulica 66, Brežice – predsednik  
2. Igor Zorčič, Velike Malence 49c, Krška vas – namestnik predsednika  
3. Dr. Tomaž Teropšič, Ipavčeva ulica 6, Brežice – član  
4. Katja Čanžar, Arnovo selo 32a, Artiče – član 
5. Lana Nikolić, Bojsno 31d, Globoko – član   

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 

                      Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  92. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 40/09) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ……. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe 

 
 

I. 
 

V Komisijo za vloge in pritožbe se imenujejo:  
1. Aljoša Rovan, Župančičeva 17g, Brežice – predsednik  
2. Andrej Šmajgl, Cundrovec 5b, Brežice– namestnik predsednika  
3. Mag. Andrej Vizjak, Ulica stare pravde 28, Brežice – član   
4. Tadej Škof, Pavlova vas 5, Pišece – član  
5.  Marjetka Slatner Gerjevič, Bukovje 8, Bizeljsko – član  

 
 

II. 
Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 

                       Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  93. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ….. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti 

 
 

I. 
 

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:  
1. Dr. Stanka Preskar, Globoko 33, Globoko – predsednik 
2. Klara Humek, Ulica bratov Gerjovičev 15, Dobova – namestnik predsednika 
3. Jožica Sušin, Kosovelova 7, Brežice – član  
4. Ana Kalin, Ob potoku 20, Brežice– član  
5. Martina Živič, Globoko 43, Globoko – član  
6. Martina Zlobko, Dolenje Skopice 10, Krška vas – član 
7. Ivan Kostevc, Dečno selo 32, Artiče – član   

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 
Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  94. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na …... izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za proračun, finance in občinsko premoženje 

 
 

I. 
 

V Odbor za proračun, finance in občinsko premoženje se imenujejo:  
1. Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki – predsednik  
2. Samo Stanič, Bohoričeva ulica 23, Brežice – namestnik predsednika  
3. Rok Capl, Bizeljska cesta 49h, Brežice – član 
4. Tatjana Močan, Mladinska ulica 3, Brežice – član  
5. Franc Vranetič, Kapele 21, Kapele – član  
6. Aljoša Rovan, Župančičeva 17g, Brežice – član  
7. Darja Krošelj, Mali Obrež 8, Dobova – član   

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 
Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  95. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ….. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo 

 
 

I. 
 

V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:  
1. Ivan Kostevc, Dečno selo 32, Artiče – predsednik  
2. Štefanija Kržan, Bojsno 40, Globoko – namestnik predsednika  
3. Alojz Škrabl, Rimska cesta 34, Brežice – član  
4. Jure Žlak, Brezina 69a, Brežice – član  
5. Vesna Kozole, Zgornja Pohanca 39b, Artiče – član  
6. Andreja Dušak, Cerklje ob Krki 10, Cerklje ob Krki – član  
7. Igor Lazanski, Cundrovec 25, Brežice – član  

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 
    Ivan Molan 
        Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  96. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ….. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za kmetijstvo in razvoj podeželja 

 
 

I. 
 

V Odbor za kmetijstvo in razvoj podeželja se imenujejo:  
1. Fredi Žibert, Mala Dolina 3, Jesenice na Dolenjskem – predsednik  
2. Anton Žnideršič, Črnc 65, Brežice – namestnik predsednika  
3. Alenka Černelič Krošelj, Stiplovškova 18a, Brežice – član 
4. Suzana Petrović, Župelevec 22, Kapele – član  
5. Karlo Budič, Cankarjeva ulica 18, Brežice – član  
6. Darja Krošelj, Mali Obrež 8, Dobova – član  
7. Marko Kovačič, Mihalovec 29, Dobova – član  

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 
    Ivan Molan 
        Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  97. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ….. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za urbanizem 

 
 

I. 
 

V Odbor za urbanizem se imenujejo:  
1. Bogdan Palovšnik, Slovenska vas 48m, Jesenice na Dolenjskem – predsednik  
2. Nataša Sagernik, Trebež 32, Artiče – namestnik predsednika   
3. Stanko Tomše, Ulica Ilije Gregoriča 12, Brežice – član  
4. Danijela Gabrič, Črnc 42a, Brežice – član  
5. Boštjan Gregorič, Mrzlava vas 38, Krška vas – član  
6. Gregor Redenšek, Linhartova 11, Brežice – član 
7. Jože Krulc, Pišece 69, Pišece – član   

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 
    Ivan Molan 
         Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in 98. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet 
Občine Brežice, na ….. izredni seji, dne _____, sprejel 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za gospodarske javne službe in varstvo okolja 

 
 

I. 
 

V Odbor za gospodarske javne službe in varstvo okolja se imenujejo:  
1. Ferdo Pinterič, Sromlje 11, Sromlje – predsednik  
2. Primož Hribšek, Pišece 30, Pišece – namestnik predsednika  
3. Bojana Zevnik, Hrastinska pot 40, Brežice – član   
4. Gašper Mihelin, Bizeljska cesta 1, Bizeljsko – član  
5. Mihael Petančič, Piršenbreg 33, Globoko – član   
6. Jožef Piltaver, Krška vas 48j, Krška vas – član   
7. Petra Grajžl, Bojsno 22, Globoko – član  

 
 

II. 
 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 
 

 
         

 
 

                                                                                                         Ivan Molan 
    Župan 

 
 
Številka: 032-3/2022 
Datum: ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

 


		2023-01-24T14:56:07+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




